
2017年12月28日 

 

お得意様各位 

 

 

 

「LLJET 保証プログラム」運用開始のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社商品に対し格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、長年ご愛顧をいただいております溶剤用インクジェットメディア 

「LLJET 塩ビシリーズ」を、今まで以上に安心してご使用いただくため、「LLJET 保証プロ 

グラム」の運用を開始いたします。 

条件や申請方法等詳細につきましては、下記弊社ホームページをご覧いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 

１．保証開始日：2018年1月5日（同日からの施工分が対象となります） 
 

２．保 証 期 間：施工完了後3年間 
 

３．対 象 商 品： 

インクジェットメディア 光沢塩ビグレー糊EX・マット塩ビグレー糊EX 

ラミネートフィルム 
LL光沢ラミフィルム4・LL光沢ラミフィルムW・LL光沢ラミフィルムEX・ 

LLマットラミフィルム4・LLマットラミフィルムW 

 

４．該当する溶剤インク：指定プリンターメーカー純正インク※ 
 

※  該当する溶剤インクやその他条件の詳細、申請方法等につきましては、以下ホームペ

ージ内「LLJET 保証プログラム 説明書」をご参照ください。 
 

ホームページアドレス：
http://www.sakurai.co.jp/products/sign/inkjet/lljet_warranty_program.html 

 

※  ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。 

以 上 


